ПРОТОКОЛ № 166
заседания единой комиссии
Управления имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск

                                                                                                                                        26.11.2020
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: начальник Управления имущественных отношений А.С.Саядян
Члены комиссии: М.А.Кондракова, О.В.Романишена, Д.Г.Меркулов, А.Л.Малышева

ВОПРОСЫ:
Отмена открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества сроком на 10 (Десять) лет в отношении:
           Лот № 1
- нежилые помещения общей площадью 165,3 кв. м, расположенные на первом    этаже жилого дома по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, просп.Коммунистический, 112.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]  На основании поступившего заявления от действующего правообладателя об использовании преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, просп.Коммунистический, 112, принято решение об отмене открытого аукциона на право  заключения договора аренды нежилых помещений общей площадью 165,3 кв.м., расположенных на первом этаже жилого дома по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, просп.Коммунистический, 112, сроком на 10 (десять) лет (лот № 1).

Настоящий протокол разместить на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru и на сайте Управления имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск: https://имущество.зато-северск.рф/.

Решение принято комиссией единогласно.

Председатель единой комиссии			                                                     А.С.Саядян

Члены комиссии:

________________М.А.Кондракова

________________О.В.Романишена

________________Д.Г.Меркулов

________________А.Л.Малышева